ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025

I) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 REDI FREDI MUGI 2. Datélindja 18/11/1985
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
3. Adresa NJESIA ADMINISTRATIVE NR.7, TIRANE
4.Gjinia ®M OF 5.Vendlindja _ GJIROKASTER  Gjirokastér
: Bashkia Qarku
Parti LEVIZJA BASHKE , BASHKE
(emri zyrtar i partisé) (shkronjat nistore)

() Koalicion ,

(emnri zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore)
() | propozuar nga zgjedhgsit*

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit c, Seksioni ll)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né zgjedhje, nuk do té& mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

KANDIDATI
%ceﬁ /‘7@9" # , oé/og/wzr

(emér,mbiemér) ' %énshkrlmi) (data dd/mm/vvw)

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiran&, Shqipéri | | inffo@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810
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ZGJEDHIE

PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025
Qorks TIRANE oREITUARKGZ
1 REDI FREDI MUCI 2. Datélindja 18/11/1985
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
3 Adresa NJESIA ADMINISTRATIVE NR.7, TIRANE
4.Gjnia ®M OF 5.Vendlinga _ GJIROKASTER  Gjirokastér
Bashkia Qarku
Arsimi (Titulli) (Institucioni)
& 1 DOKTOR SHKENCASH Universiteti Politeknik i Tiranés
“f.”'é”Ufj.d“ 2. MASTER SHKENCOR The University of Manchester
"'V 3 BACHELOR The University of Manchester
Eksperienca (Titutli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. PEDAGOG Universiteti Politeknik i Tiranés
A 2 Inxhinier projektues Star Engineering
mé e fundit )
mé e hershme 3.
D A
Kualifikime: (Titutli) (Institucioni/Organizata)
A
“r‘néifuridit 5
mé i hershém
W 3

Aktivitete shogérore dhe politike: _PREJ VITESH JAM ANGAZHUAR NE ORGANIZATEN
POLITIKE DHE LEVIZJEN BASHKE.

Kandidati _ 2ol 7ved))’ e, ’ —

(emér, atési, mbiemér) (ngnghkrimi)

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tirang&, Shqipéri | | info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810




